Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской
муниципального образования  Крыловский район

ПРИКАЗ
 20.03.2025 г. № 25

станица. Новопашковская

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год в МБОУ СОШ № 8

В целях упорядочивания внешних процедур оценки качества
образовательных достижений обучающихся МБОУ СОШ №  8,  во исполнение
письма Министерства образования,  науки и молодежной политики
Краснодарского края  от 06.08.2024 г. № 47-01-13-13763/24  «О едином графике
проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», приказываю:

1. Внести изменение в график проведения оценочных процедур путем
замены даты проведения ВПР по предметам.  Перенести Всероссийские
проверочные работы,  запланированные на 29.04.2025 г. (Приложение № 1).

2. Разместить измененный график на сайте школы.
3. Учителям-предметникам:
- руководствоваться единым графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности, своевременно производить корректировку
графика по объективным причинам в течение апреля – мая.;

4. Для анализа и организации учебно-методической работы использовать
результаты региональных и федеральных оценочных процедур.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Лапченко Н.А.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

                 Директор МБОУ СОШ № 8                         Турсунова Г.Г.

		2025-03-24T08:34:26+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью